А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО  РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 03.06.2016 г.                    №308
д. 1-е Цветово

Об утверждении плана-графика размещения
заказа на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для нужд заказчика Администрации
Новопоселеновского сельсоветаКурского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ от 5 апреля 2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»Администрация Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области

П  О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить план-график размещения заказа на поставки товаров,выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика –Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской областисогласно приложению;
2. Признать утратившим силу Постановление от 06.05.2016 г. № 234 «Об утверждении плана-графика размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области»;
3. Разместить план-график на официальном сайте Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области;
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
5.Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопоселеновского сельсовета              И.Г.Бирюков